PAGE
2

	[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  29.11.2012

№        12278

	Об утверждении проекта межевания территории квартала № 2.2 в границах проекта планировки территории Ключ-Камышенского плато

В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 30.09.2011 № 9022 «Об утверждении проекта планировки территории Ключ-Камышенского плато», от 29.12.2011 № 12822 «О подготовке проекта межевания территории квартала № 2.2 в границах проекта планировки территории Ключ-Камышенского плато», заключением по результатам публичных слушаний от 07.11.2012
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории квартала № 2.2 в границах проекта планировки территории Ключ-Камышенского плато (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

	Кучинская
2275337
ГУАиГ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от 29.11.2012 № 12278
ПРОЕКТ

межевания территории квартала № 2.2 в границах проекта планировки
территории Ключ-Камышенского плато
Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

[image: image2.png]YEPTEX
¢ OTOOpa)KeHHEM KpPAacHBIX JMHUH, YTBEPXAKIACHHBIX B OCTaBe IPOCKTa IUIAHUPOBKM TEPPUTOPUM, JIMHHN OTCTylla OT KpAacHBIX JIMHUH B IEIIX OIpE/eNcHHS MecTa
JIOIyCTUMOTO pa3sMEIICHHS 3/JaHUi, CTPOSHUMN, COOPYKEHHUH, I'PaHUIT 3aCTPOCHHBIX 36MEIIbHBIX YUaCTKOB, B TOM UHCJIE TPAHHUI[BI 3€MENIbHBIX yYaCTKOB, Ha KOTOPBIX PACTIOIOKCHBI
JIMHEIHBIE 00BEKTHI, T'PAaHUI (POPMHUPYEMBIX 3€MEJIbHBIX YUaCTKOB, IUIAHUPYEMBIX JUIS IIPEOCTAaBICHUS (GU3MUYSCKUM M IOPHAMUESCKUM JIMIAM JUISI CTPOUTEIbCTBA, TPAHHIT
3eMENIbHBIX YUaCTKOB, IIPE/THA3HAUCHHBIX JUIS pa3MEIICHHS OOBEKTOB KAINUTAIBHOTO CTPOMTENHCTBA (helepabHOrO, PETHOHAIBHOTO HJIM MECTHOTO 3HAUCHHMS, TPaHUI]
TEPPUTOPHH OOBEKTOB KYIBTYPHOTO HACJIEMUs, TPaHUI[ 30H C OCOOBIMH YCJIOBHSMH HCIHOIB30BAHUS TEPPUTOPHI, TPAHUIl 30H JICHCTBHS IyOJMUYHBIX CEPBHTYTOB

Cpadhezodoeun

221

[

— — — —1— —aupdwonzow swunonvd gpnurisoduy —-

IIpumnoxenne

K IIPOEKTY MEKEBaHIUs TEPPUTOPIH
xBapTasia Ne 2.2 B rpaHHIax IPOeKTa
ILIAHUPOBKH TEPPHTOPHI
Krmou-Kameimenckoro miaTto

VenoBHbIE 0003HAYESHHS

Kpacuere muann xBaprana Ne 2.2
KpacHble TMHIN COCETHIX KBapTaloB

T'paHnIBl POPMUPYEMBIX 3eMETIbHBIX YIaCTKOB

JIMHUH OTCTYIIA OT KPACHBIX JIMHUIT B IIeIIIX
OIIpeieNIeHIsI MECTa JOIYCTIMOTO Pa3MeIeH s
3aHNH, CTPOSHII, COOpyXKEHMIT

TIpeanosKeH s 10 yCTaHOBISHUIO IPAHHI]
30H JeHiCTBIA IyOIIITHBIX CEPBUTYTOB

Homepa GopMHIpyeMbIX 3eMebHEIX YIaCTKOB

TeppuTopHanbHbIE 30HBI

P-2 3ona o3enenenns

30Ha CIIeuaIN3IPOBaHHOIT 00IIeCTBEHHOM
3acTpoiikn B 1-3 staxa (Ha ocHoBe 30HE OJ[-4)

30Ha 3acTpoiikn 9-12-5TaxHEIMI
SKUIIBEIMI JloMaMu (Ha ocHOBe 30HE JK-1)

30Ha 3aCTPOHKN 5-7-9TaXKHEIMI
SKUIIBEIMI JloMaMu (Ha ocHOBe 30HE JK-1)

Экспликация формируемых земельных участков
	Номер

земельного участка
	Назначение земельного участка
	Площадь участка,

га
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	2.2.1
	Многофункциональные здания и комплексы, объединяющие виды разрешенного использования зоны специализированной общественной застройки
(ОД-4)
	0,3433
	Ограничение этажности от 1 до 3 этажей включительно

	2.2.2
	Многофункциональные здания и комплексы, объединяющие виды разрешенного использования зоны специализированной общественной застройки
(ОД-4)
	0,4277
	Ограничение этажности от 1 до 3 этажей включительно

	2.2.3
	Многофункциональные здания и комплексы, объединяющие виды разрешенного использования зоны специализированной общественной застройки
(ОД-4)
	0,8379
	Ограничение этажности от 1 до 3 этажей включительно

	2.2.4
	Многоквартирные многоэтажные дома, в том числе со встроенными или встроенно-пристроенными автостоянками, помещениями общественного назначения, помещениями общественного назначения и автостоянками
	0,9440
	Ограничение этажности от 9 до 12 этажей включительно

	2.2.5
	Многоквартирные многоэтажные дома, в том числе со встроенными или встроенно-пристроенными автостоянками, помещениями общественного назначения, помещениями общественного назначения и автостоянками
	1,2922
	Ограничение этажности от 9 до 12 этажей включительно

	2.2.6
	Многоквартирные среднеэтажные дома, в том числе со встроенными или встроенно-пристроенными автостоянками, помещениями общественного назначения, помещениями общественного назначения и автостоянками
	0,8617
	Ограничение этажности от 5 до 7 этажей включительно

	2.2.7
	Зеленые насаждения, объекты благоустройства и озеленения территории, фонтаны, малые архитектурные формы, скульптуры, средства визуальной информации, подземные автостоянки
	0,4351

	Итого:
	5,1419

______________